PAGE
1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от 04.12.2013                                                                                № 454
  ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации

Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 14 ноября 2013 года № 412 «Об утверждении проекта

среднесрочного финансового плана Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района  на 2014 год

и плановый  период 2015 и 2016 годы»

В связи с приведением в соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса  Российской  Федерации,  постановления администрации Старощербиновского  сельского поселении Щербиновского района от 29 декабря 2010 года № 533  «Об  утверждении  Порядка  разработки  среднесрочного  финансового плана  Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района»  постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 14  ноября 2013 года № 412 «Об утверждении проекта среднесрочного финансового плана Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района  на 2014 год и плановый  период 2015 и 2016 годы», изложив его в следующей редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

2.2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Ю.А.Багрянцева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

В.Г.Подолянко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 04.12.2013  № 454

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 14.11.2012  № 412

( в редакции  постановления                 администрации Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от 04.12.2013 № 454)

Проект среднесрочного финансового плана

Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы

Основные характеристики проекта среднесрочного финансового плана Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2014 год и  плановый период 2015 и 2016 годы.

	№ п/п
	Параметры
	2014 год
	Плановый период

	2015 год
	2016 год

	1.
	Бюджет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	1.1
	Прогнозируемый объем доходов
	48 035 300,00
	56 497 900,00
	59 320 200,00

	1.2
	Прогнозируемый объем расходов
	48 035 300,00
	56 497 900,00
	59 320 200,00

	1.3
	Дефицит (+), профицит (-)
	0,00
	0,00
	0,00

	1.4
	Верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 01 января года, следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)
	0,00
	0,00
	0,00

Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы
по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации

(рублей)

	№ п/п
	Наименование главного распорядителя
	РЗ
	ПР
	Сумма

2014
	Сумма

2015
	Сумма

2016

	ВСЕГО:

	48 035 300,00
	56 497 900,00
	59 320 200,00

	1.
	Администрация Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	01
	00
	12 645 230,40
	14 466 394,45
	13 182 666,08

	01
	02
	768 294,70
	810 590,00
	854 192,00

	01
	04
	8 324 705,30
	8 817 572,45
	9 157 895,45

	01
	06
	80 000,00
	81 000,00
	86 000,00

	01
	07
	714 998,40
	-
	800 000,00

	01
	11
	45 000,00
	45 000,00
	45 000,00

	01
	13
	2 712 232,00
	4 712 232,00
	2 239 578,63

	03
	00
	1 833 477,00
	1 833 477,00
	2 282 125,04

	03
	09
	1 697 677,00
	1 697 677,00
	2 146 325,04

	03
	14
	135 800,00
	135 800,00
	135 800,00

	04
	00
	8 350 700,00
	8 602 900,00
	9 448 200,00

	04
	09
	8 055 300,00
	7 652 900,00
	8 248 200,00

	04
	12
	295 400,00
	950 000,00
	1 200 000,00

	05
	00
	8 697 300,60
	13 261 128,55
	13 506 165,78

	05
	01
	32 500,00
	32 500,00
	32 500,00

	05
	02
	829 729,00
	515 028,55
	750 000,00

	05
	03
	7 835 071,60
	12 713 600,00
	12 723 665,78

	07
	00
	54 000,00
	54 000,00
	54 000,00

	07
	07
	54 000,00
	54 000,00
	54 000,00

	08
	00
	16 004 592,00
	17 780 000,00
	20 347 043,10

	08
	01
	16 004 592,00
	17 780 000,00
	20 347 043,10

	10
	00
	150 000,00
	200 000,00
	200 000,00

	10
	03
	150 000,00
	200 000,00
	200 000,00

	11
	00
	300 000,00
	300 000,00
	300 000,00

	.

	11
	01
	300 000,00
	300 000,00
	300 000,00

Начальник финансово-экономического

отдела администрации Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

         Е.Н.Еремина